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Takim pune në ambjentet e Radios “Ngjallja”

Takim pune në ambjentet e Radios “Ngjallja” me përfaqësues të AMA (Autoriteti i 
Mediave Audio-vizive) i përfaqësuar nga prof. Arben Muka, si dhe të radiove të 
komuniteteve fetare të Shqipërisë: Radio “Spektrum” me përfaqësues z. Agron 
Hoxha, Radio Maria me përfaqësues Don Prek Lazraj dhe Radio “Ngjallja” me 
përfaqësues At Grigor Pelushi. Në këtë takim merrnin pjesë edhe stafi i Radios 
“Ngjallja”. Në fund të takimit miqëve të pranishëm iu dhurua nga një libër i 
Kryepiskopit Anastas.

 


